
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/269/2017 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 1 sierpnia 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016r. poz. 1870 ze zm) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm) 

RADA  GMINY  JABŁONKA 

uchwala co następuje 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  o kwotę 701.440,61 zł w tym: dochody bieżące - 701.440,61 zł, 

a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 97.000,00 zł w tym: dochody majątkowe - 97.000,00 zł, szczegółowość 

zmian przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 74.297.297,13  zł w tym: 

dochody bieżące - 73.364.631,13 zł, dochody majątkowe - 932.666 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.160.440,61 zł w tym: wydatki bieżące - 1.125.440,61 zł, 

wydatki majątkowe - 35.000,00 zł, a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 556.000,00 zł w tym: wydatki 

bieżące - 346.000,00 zł, wydatki majątkowe - 210.000,00 zł,  szczegółowość zmian przedstawia załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 

2017 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami dokonuje się zmian w szczegółowości jak przedstawiono 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 7 - Plan dochodów i wydatków na zadania ujęte w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomani  dokonuje się zmian w szczegółowości 

jak przedstawiono w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 74.135.924,26  zł w tym: 

- wydatki bieżące - 65.807.249,26 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 41.874.418,93 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 26.730.260,64 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 15.144.158,29 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące - 2 840 184,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 5117



3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 20.310.564,57 zł, 

4) obsługa długu - 614 000,00 zł, 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych - 168.081,76 zł, 

- wydatki majątkowe - 8.328.675,00 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 8.328.675,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5117



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/269/2017 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

zmiany dochodów budżetu Gminy Jabłonka na rok 2017 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 11 500,00 0,00 580 000,00 591 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 11 500,00 0,00 580 000,00 591 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 463 219,00 0,00 77 000,00 11 540 219,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 386 010,00 0,00 2 000,00 1 388 010,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 744 000,00 0,00 20 000,00 2 764 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 230 000,00 0,00 20 000,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5117



  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 656 579,00 0,00 55 000,00 711 579,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 350 000,00 0,00 5 000,00 355 000,00 

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 230 000,00 0,00 50 000,00 280 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 883 338,44 0,00 25 000,00 1 908 338,44 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola  670 970,00 0,00 25 000,00 695 970,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 25 000,00 35 000,00 

 852   Pomoc społeczna 706 321,21 0,00 19 373,61 725 694,82 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 77 850,00 0,00 1 108,00 78 958,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 75 850,00 0,00 1 108,00 76 958,00 

  85216  Zasiłki stałe 79 388,96 0,00 18 265,61 97 654,57 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 68 388,96 0,00 18 265,61 86 654,57 

 855   Rodzina 19 377 060,32 0,00 67,00 19 377 127,32 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 426,12 0,00 67,00 493,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5117



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
426,12 0,00 67,00 493,12 

 bieżące razem: 72 663 190,52 0,00 701 440,61 73 364 631,13 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  453 365,76 0,00 0,00 453 365,76 

 

 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 857 855,50 -97 000,00 0,00 760 855,50 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 857 855,50 -97 000,00 0,00 760 855,50 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 757 855,50 -97 000,00 0,00 660 855,50 

 majątkowe razem: 1 029 666,00 -97 000,00 0,00 932 666,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 73 692 856,52 -97 000,00 701 440,61 74 297 297,13 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  453 365,76 0,00 0,00 453 365,76 

  

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5117



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/269/2017 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

zmiany wydatków budżetu Gminy Jabłonka na rok 2017 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

600  Transport i łączność 

przed zmianą  4 224 834,00     1 843 100,00     1 843 100,00     5 000,00     1 838 100,00     -       -       -       -       -       2 381 734,00     2 381 734,00    
zmniejszenie -31 770,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      -31 770,00    -31 770,00    
zwiększenie  1 080 000,00     1 080 000,00     1 080 000,00     -       1 080 000,00     -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  5 273 064,00     2 923 100,00     2 923 100,00     5 000,00     2 918 100,00     -       -       -       -       -       2 349 964,00     2 349 964,00    

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  3 576 100,00     1 651 100,00     1 651 100,00     5 000,00     1 646 100,00     -       -       -       -       -       1 925 000,00     1 925 000,00    
zmniejszenie -31 770,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      -31 770,00    -31 770,00    
zwiększenie  1 080 000,00     1 080 000,00     1 080 000,00     -       1 080 000,00     -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  4 624 330,00     2 731 100,00     2 731 100,00     5 000,00     2 726 100,00     -       -       -       -       -       1 893 230,00     1 893 230,00    

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą  900 556,25     625 556,25     622 556,25     151 084,00     471 472,25     -       3 000,00     -       -       -       275 000,00     275 000,00    
zmniejszenie -85 000,00    -61 000,00    -61 000,00     -      -61 000,00     -       -       -       -       -      -24 000,00    -24 000,00    
zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  815 556,25     564 556,25     561 556,25     151 084,00     410 472,25     -       3 000,00     -       -       -       251 000,00     251 000,00    

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą  861 990,00     586 990,00     583 990,00     151 084,00     432 906,00     -       3 000,00     -       -       -       275 000,00     275 000,00    
zmniejszenie -75 000,00    -51 000,00    -51 000,00     -      -51 000,00     -       -       -       -       -      -24 000,00    -24 000,00    
zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  786 990,00     535 990,00     532 990,00     151 084,00     381 906,00     -       3 000,00     -       -       -       251 000,00     251 000,00    

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą  38 566,25     38 566,25     38 566,25     -       38 566,25     -       -       -       -       -       -       -      
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00     -      -10 000,00     -       -       -       -       -       -       -      
zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  28 566,25     28 566,25     28 566,25     -       28 566,25     -       -       -       -       -       -       -      

710  Działalność usługowa 

przed zmianą  184 500,00     172 500,00     162 500,00     9 000,00     153 500,00     10 000,00     -       -       -       -       12 000,00     12 000,00    
zmniejszenie -930,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      -930,00    -930,00    
zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  183 570,00     172 500,00     162 500,00     9 000,00     153 500,00     10 000,00     -       -       -       -       11 070,00     11 070,00    

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą  184 500,00     172 500,00     162 500,00     9 000,00     153 500,00     10 000,00     -       -       -       -       12 000,00     12 000,00    
zmniejszenie -930,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      -930,00    -930,00    
zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  183 570,00     172 500,00     162 500,00     9 000,00     153 500,00     10 000,00     -       -       -       -       11 070,00     11 070,00    

750 Administracja publiczna przed zmianą  5 880 529,48     5 845 529,48     5 656 529,48     4 384 569,42     1 271 960,06     4 000,00     135 000,00     50 000,00     -       -       35 000,00     35 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5117



 
zmniejszenie -88 300,00    -85 000,00    -85 000,00     -      -85 000,00     -       -       -       -       -      -3 300,00    -3 300,00    
zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  5 792 229,48     5 760 529,48     5 571 529,48     4 384 569,42     1 186 960,06     4 000,00     135 000,00     50 000,00     -       -       31 700,00     31 700,00    

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  4 250 771,48     4 228 771,48     4 220 771,48     3 317 811,42     902 960,06     -       8 000,00     -       -       -       22 000,00     22 000,00    
zmniejszenie -73 300,00    -70 000,00    -70 000,00     -      -70 000,00     -       -       -       -       -      -3 300,00    -3 300,00    
zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  4 177 471,48     4 158 771,48     4 150 771,48     3 317 811,42     832 960,06     -       8 000,00     -       -       -       18 700,00     18 700,00    

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą  195 000,00     195 000,00     141 000,00     15 000,00     126 000,00     4 000,00     -       50 000,00     -       -       -       -      
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00     -      -10 000,00     -       -       -       -       -       -       -      
zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  185 000,00     185 000,00     131 000,00     15 000,00     116 000,00     4 000,00     -       50 000,00     -       -       -       -      

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą  211 000,00     198 000,00     148 000,00     2 000,00     146 000,00     -       50 000,00     -       -       -       13 000,00     13 000,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00     -      -5 000,00     -       -       -       -       -       -       -      
zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  206 000,00     193 000,00     143 000,00     2 000,00     141 000,00     -       50 000,00     -       -       -       13 000,00     13 000,00    

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą  714 000,00     714 000,00     -       -       -       -       -       -       -       714 000,00     -       -      
zmniejszenie -100 000,00    -100 000,00     -       -       -       -       -       -       -      -100 000,00     -       -      
zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  614 000,00     614 000,00     -       -       -       -       -       -       -       614 000,00     -       -      

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą  714 000,00     714 000,00     -       -       -       -       -       -       -       714 000,00     -       -      
zmniejszenie -100 000,00    -100 000,00     -       -       -       -       -       -       -      -100 000,00     -       -      
zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  614 000,00     614 000,00     -       -       -       -       -       -       -       614 000,00     -       -      

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą  28 052 797,44     26 102 797,44     23 884 253,44     19 033 427,00     4 850 826,44     1 013 000,00     1 205 544,00     -       -       -       1 950 000,00     1 950 000,00    
zmniejszenie -55 000,00    -55 000,00    -55 000,00     -      -55 000,00     -       -       -       -       -       -       -      
zwiększenie  30 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       30 000,00     30 000,00    
po zmianach  28 027 797,44     26 047 797,44     23 829 253,44     19 033 427,00     4 795 826,44     1 013 000,00     1 205 544,00     -       -       -       1 980 000,00     1 980 000,00    

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą  561 384,00     561 384,00     498 384,00     61 228,00     437 156,00     63 000,00     -       -       -       -       -       -      
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00     -      -20 000,00     -       -       -       -       -       -       -      
zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  541 384,00     541 384,00     478 384,00     61 228,00     417 156,00     63 000,00     -       -       -       -       -       -      

 80132 Szkoły artystyczne 

przed zmianą  2 570 958,00     1 000 958,00     941 958,00     823 658,00     118 300,00     -       59 000,00     -       -       -       1 570 000,00     1 570 000,00    
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie  30 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       30 000,00     30 000,00    
po zmianach  2 600 958,00     1 000 958,00     941 958,00     823 658,00     118 300,00     -       59 000,00     -       -       -       1 600 000,00     1 600 000,00    

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą  291 405,00     291 405,00     88 355,00     58 555,00     29 800,00     200 000,00     3 050,00     -       -       -       -       -      
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00     -      -20 000,00     -       -       -       -       -       -       -      
zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  271 405,00     271 405,00     68 355,00     58 555,00     9 800,00     200 000,00     3 050,00     -       -       -       -       -      

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą  751 179,77     751 179,77     522 629,77     451 946,00     70 683,77     200 000,00     28 550,00     -       -       -       -       -      
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00     -      -15 000,00     -       -       -       -       -       -       -      
zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  736 179,77     736 179,77     507 629,77     451 946,00     55 683,77     200 000,00     28 550,00     -       -       -       -       -      

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą  828 455,07     128 455,07     128 455,07     28 950,00     99 505,07     -       -       -       -       -       700 000,00     700 000,00    
zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
zwiększenie  5 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       5 000,00     5 000,00    
po zmianach  833 455,07     128 455,07     128 455,07     28 950,00     99 505,07     -       -       -       -       -       705 000,00     705 000,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed zmianą  823 955,07     123 955,07     123 955,07     28 950,00     95 005,07     -       -       -       -       -       700 000,00     700 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5117



 
zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
zwiększenie  5 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       5 000,00     5 000,00    
po zmianach  828 955,07     123 955,07     123 955,07     28 950,00     95 005,07     -       -       -       -       -       705 000,00     705 000,00    

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 610 477,96     1 610 477,96     945 927,00     801 548,00     144 379,00     365 184,00     299 366,96     -       -       -       -       -      
zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
zwiększenie  19 373,61     19 373,61     -       -       -       -       19 373,61     -       -       -       -       -      
po zmianach  1 629 851,57     1 629 851,57     945 927,00     801 548,00     144 379,00     365 184,00     318 740,57     -       -       -       -       -      

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą  107 850,00     107 850,00     8 000,00     -       8 000,00     -       99 850,00     -       -       -       -       -      
zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
zwiększenie  1 108,00     1 108,00     -       -       -       -       1 108,00     -       -       -       -       -      
po zmianach  108 958,00     108 958,00     8 000,00     -       8 000,00     -       100 958,00     -       -       -       -       -      

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą  79 888,96     79 888,96     11 500,00     -       11 500,00     -       68 388,96     -       -       -       -       -      
zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
zwiększenie  18 265,61     18 265,61     -       -       -       -       18 265,61     -       -       -       -       -      
po zmianach  98 154,57     98 154,57     11 500,00     -       11 500,00     -       86 654,57     -       -       -       -       -      

855  Rodzina 

przed zmianą  19 539 038,12     19 489 038,12     939 458,12     681 330,48     258 127,64     -       18 549 580,00     -       -       -       50 000,00     50 000,00    
zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
zwiększenie  67,00     67,00     67,00     67,00     -       -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  19 539 105,12     19 489 105,12     939 525,12     681 397,48     258 127,64     -       18 549 580,00     -       -       -       50 000,00     50 000,00    

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą  426,12     426,12     426,12     426,12     -       -       -       -       -       -       -       -      
zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
zwiększenie  67,00     67,00     67,00     67,00     -       -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  493,12     493,12     493,12     493,12     -       -       -       -       -       -       -       -      

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą  6 752 308,58     5 323 033,58     5 293 033,58     1 408 204,70     3 884 828,88     -       10 000,00     20 000,00     -       -       1 429 275,00     1 429 275,00    
zmniejszenie -180 000,00    -30 000,00    -30 000,00    -10 000,00    -20 000,00     -       -       -       -       -      -150 000,00    -150 000,00    
zwiększenie  17 000,00     17 000,00     17 000,00     -       17 000,00     -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  6 589 308,58     5 310 033,58     5 280 033,58     1 398 204,70     3 881 828,88     -       10 000,00     20 000,00     -       -       1 279 275,00     1 279 275,00    

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą  2 638 722,00     1 671 212,00     1 666 212,00     539 955,00     1 126 257,00     -       5 000,00     -       -       -       967 510,00     967 510,00    
zmniejszenie -170 000,00    -20 000,00    -20 000,00     -      -20 000,00     -       -       -       -       -      -150 000,00    -150 000,00    
zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  2 468 722,00     1 651 212,00     1 646 212,00     539 955,00     1 106 257,00     -       5 000,00     -       -       -       817 510,00     817 510,00    

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą  1 299 798,00     1 220 098,00     1 216 098,00     745 016,00     471 082,00     -       4 000,00     -       -       -       79 700,00     79 700,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      
zwiększenie  17 000,00     17 000,00     17 000,00     -       17 000,00     -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  1 306 798,00     1 227 098,00     1 223 098,00     735 016,00     488 082,00     -       4 000,00     -       -       -       79 700,00     79 700,00    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą  1 426 600,00     1 405 000,00     38 000,00     -       38 000,00     1 363 000,00     4 000,00     -       -       -       21 600,00     21 600,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00     -      -15 000,00     -       -       -       -       -       -       -      
zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  1 411 600,00     1 390 000,00     23 000,00     -       23 000,00     1 363 000,00     4 000,00     -       -       -       21 600,00     21 600,00    

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą  30 000,00     30 000,00     30 000,00     -       30 000,00     -       -       -       -       -       -       -      
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00     -      -15 000,00     -       -       -       -       -       -       -      
zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  15 000,00     15 000,00     15 000,00     -       15 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą  434 316,00     325 250,00     240 250,00     134 950,00     105 300,00     85 000,00     -       -       -       -       109 066,00     109 066,00    
zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      
zwiększenie  9 000,00     9 000,00     9 000,00     -       9 000,00     -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  443 316,00     334 250,00     249 250,00     134 950,00     114 300,00     85 000,00     -       -       -       -       109 066,00     109 066,00    

 92601 Obiekty sportowe przed zmianą  255 706,00     146 640,00     146 640,00     102 540,00     44 100,00     -       -       -       -       -       109 066,00     109 066,00    
zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5117



zwiększenie  9 000,00     9 000,00     9 000,00     -       9 000,00     -       -       -       -       -       -       -      
po zmianach  264 706,00     155 640,00     155 640,00     102 540,00     53 100,00     -       -       -       -       -       109 066,00     109 066,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą  73 531 483,65     65 027 808,65     41 014 351,93     26 740 193,64     14 274 158,29     2 840 184,00     20 291 190,96     168 081,76     -       714 000,00     8 503 675,00     8 503 675,00    
zmniejszenie -556 000,00    -346 000,00    -246 000,00    -10 000,00    -236 000,00     -       -       -       -      -100 000,00    -210 000,00    -210 000,00    
zwiększenie  1 160 440,61     1 125 440,61     1 106 067,00     67,00     1 106 000,00     -       19 373,61     -       -       -       35 000,00     35 000,00    
po zmianach  74 135 924,26     65 807 249,26     41 874 418,93     26 730 260,64     15 144 158,29     2 840 184,00     20 310 564,57     168 081,76     -       614 000,00     8 328 675,00     8 328 675,00    

  

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5117



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/269/2017 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Jabłonka na rok 2017 

Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie 

600  Transport i łączność                          -                      31 770,00    

 60016 Drogi publiczne gminne                          -                      31 770,00    

  w tym: inwestycje i zakupy inwestcyjne                          -                      31 770,00    

  
wykonanie projektu budowy mostu koło Kościoła na cieku Syhlec 

w miejscowości Lipnica Mała w ciągu drogi gminnej                           -                        9 570,00    

  wykonanie projektu budowy mostu na Tomasówce w Zubrzycy Górnej                          -                      22 200,00    

700  Gospodarka mieszkaniowa                          -                      24 000,00    

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                          -                      24 000,00    

  w tym: inwestycje i zakupy inwestcyjne                          -                      24 000,00    

  
budowa wolnostojącego jednokondygnacyjnego budynku  toalet publicznych - 

urządzenia budowlane, infrastruktura techniczna w Jabłonce                          -                      24 000,00    

710  Działalność usługowa                          -                           930,00    

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego                          -                           930,00    

  w tym: inwestycje i zakupy inwestcyjne                          -                           930,00    

  
Zakup licencji  GeoPlan do wykonywania zadań w zakresie planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłonka                          -                           930,00    

750  Administracja publiczna                          -                        3 300,00    

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                          -                        3 300,00    

  w tym: inwestycje i zakupy inwestcyjne                          -                        3 300,00    

  
zakup serwera i  oprogramowania - wartości niematerialne i prawne do Urzędu 

Gminy Jabłonka                          -                        3 300,00    

801  Oświata i wychowanie             30 000,00                                -      

 80132 Szkoły artystyczne             30 000,00                                -      

  w tym: inwestycje i zakupy inwestcyjne             30 000,00                                -      

  
rozbudowa budynku Centrum Kultury Górnej Orawy o część przeznaczoną na 

Orawską Samorządową Szkołę Muzyczną w Jabłonce             30 000,00                                -      

851  Ochrona zdrowia               5 000,00                                -      

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi               5 000,00                                -      

  w tym: inwestycje i zakupy inwestcyjne               5 000,00                                -      

  budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego we wsi Zubrzyca Dolna               5 000,00                                -      

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                          -                    150 000,00    

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                          -                    150 000,00    

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                          -                    150 000,00    

  
wykonanie projektów kanalizacji sanitarnej oraz budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej (rekanalizacja) we wsiach Gminy Jabłonka                          -                    150 000,00    

Razem             35 000,00                  210 000,00    

  

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5117



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/269/2017 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść zwiększenie zmniejszenie 

855   Rodzina 67,00 0 

 85503  Karta Dużej Rodziny 67,00 0 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

67,00 0 

Razem: 67,00 0 

wydatki 

Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie 

855  Rodzina  67,00  0 

 85503 Karta Dużej Rodziny  67,00  0 

  wydatki bieżące w tym:                        67,00     0 

  wydatki jednostek budżetowych w tym:                        67,00     0 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  67,00  0 

Razem:  67,00  0 

  

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 

 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5117



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/269/2017 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

zmiany w dochodach i wydatkach na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

dochody 

Dział Rozdział § Nazwa zwiększenie zmniejszenie 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
5 000,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 5 000,00  

  0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 5 000,00  

razem dochody  5 000,00  

wydatki 

Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie 

851  Ochrona zdrowia 5 000,00                                    

-       

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00                                    

-       

  wydatki majątkowe w tym: 5 000,000                                    

-       

  budowa boiska sportowego w Zubrzycy Dolnej 5 000,00                                    

-       

razem wydatki 5 000,00                                    

-       

  

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 

 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5117


		2017-08-02T13:06:17+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




